АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08 февраля 2019 года № 60

г. Холм

О внесении изменений в Положение о воинском учете в Администрации

Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о воинском учете в Администрации

Холмского муниципального района, утвержденное постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 21.06.2016 № 359

дополнив пункт 1.10. раздела 1 подпунктом е) следующего содержания:

«е) имеющие воинские звания офицеров и пребывающие в запасе

Службы внешней разведки Российской Федерации и Федеральной службы

безопасности Российской Федерации».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев